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VYMENNE RAMY

nelsen

Ramy pro Vas prijemny domov

ALUMINIOVY RYCHLORAM ALPHA True Color SC

a

made in Germany

nielsen

dyha - Wengé / Light Wengé

dyha - Sedd / Grey

74

25,9
13,4

stfibrna lesk / Silver

stfibrnd mat / Frosted Silver

platinova mat / Platin matt

tmaveé Seda lesk / Glossy Dark Grey

elox €ernad lesk / Jet Polished Black

elox ¢ernd mat / Jet Black matt

g Al
. DR T
brousend zlata / Brushed Gold

brousena nerez. ocel / Brushed Stainless Steel



610¢-10 U0y

_ ®
VYMENNE RAMY Nnielsen

Ramy pro Vas prijemny domov

ALUMINIOVY RYCHLORAM ALPHA True Color SC

Moderni typ vymeénného ramu, vyménny ram Nielsen top kvality a designu.

Designovy profil osvédceny i v tzv. ,,fezané” sérii (Cislo profilu 34).

Specialni spojovaci roh, patentované otocné pero, antireflexni sklo typu True Color se stabilizovanym okrajem.
Muzealni papirova vlozka, oboustranné lakovana MDF zadni deska, nastavitelné zavésy, ochranné rohy.

Velky vybér povrchovych uprav; eloxy, laky nebo na alu profilu nanesené originalni dyhy.

Maximalni vybér formatl véetné atypickych, nebo trendovych.

Exkluzivni vyrobek, i pro velmi naro¢né interiéry.

0 nastavitelné zavésy

e vy3kové nastavitelné dopliiky k zavésim

stabilni zadni deska
s otoénymi pery

muzealni papirova vlozka (200 g)

———————— floatové sklo se stabilizovanym okrajem
e = pripadné muzeadlni sklo

'.'u"ld 1) 4 —u— silné spojovaci rohy, perfektni spoj
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Ramy pro Vas prijemny domov

ALUMINIOVY RYCHLORAM ALPHA True Color SC

Varianty oznacené * jsou tzv. stolnim provedenim - maji zadni desku s opérnou nozkou.

rozmér (cm)

DC CZK (v¢. DPH)
stiibrna

stfibrna mat

elox cerna lesk
platinova mat

tm. Seda lesk
brousena zlatd
brousena zlatd Amber
brousena nerez. ocel
elox ¢erna mat

DC CZK (v&. DPH)
dyha - dub

dyha - Wengé

dyha - dub svétly
dyha - Seda

rozmér (cm)

DC CZK (v&. DPH)
stfibrna

stfibrna mat

elox cerna lesk
platinova mat

tm. Seda lesk
brousena zlata
brousena zlata Amber
brousena nerez. ocel
elox ¢erna mat

DC CZK (v&. DPH)
dyha - dub

dyha - Wengé

dyha - dub svétly
dyha - seda

10 x 15*
431,-
1611 003-01
1611 004-01
1611 016-01
1611 019-01
1611 020-01
1611 220-01
1611 221-01
1611 225-01
1611 250-01
542,-
1611 514-01
1611 515-01
1611 525-01
1611 526-01

30x30

910,-
1633 003-01
1633 004-01
1633 016-01
1633 019-01
1633 020-01
1633 220-01
1633 221-01
1633 225-01
1633 250-01

1.171,-
1633 514-01
1633 515-01
1633 525-01
1633 526-01

13 x 18*
435,-
1632 003-01
1632 004-01
1632 016-01
1632 019-01
1632 020-01
1632 220-01
1632 221-01
1632 225-01
1632 250-01
551,-
1632 514-01
1632 515-01
1632 525-01
1632 526-01

30x40

1.162,-
1630 003-01
1630 004-01
1630 016-01
1630 019-01
1630 020-01
1630 220-01
1630 221-01
1630 225-01
1630 250-01

1.463,-
1630 514-01
1630 515-01
1630 525-01
1630 526-01

15 x 20*
570,-
1617 003-01
1617 004-01
1617 016-01
1617 019-01
1617 020-01
1617 220-01
1617 221-01
1617 225-01
1617 250-01
724,-
1617 514-01
1617 515-01
1617 525-01
1617 526-01

30x45

1.447,-
1631 003-01
1631 004-01
1631 016-01
1631 019-01
1631 020-01
1631 220-01
1631 221-01
1631 225-01
1631 250-01

1.799,-
1631 514-01
1631 515-01
1631 525-01
1631 526-01

18 x 24*
604, -
1634 003-01
1634 004-01
1634 016-01
1634 019-01
1634 020-01
1634 220-01
1634 221-01
1634 225-01
1634 250-01
787,-
1634 514-01
1634 515-01
1634 525-01
1634 526-01

33x95

2.530,-
1692 003-01
1692 004-01
1692 016-01
1692 019-01
1692 020-01
1692 220-01
1692 221-01
1692 225-01
1692 250-01

3.083,-
1692 514-01
1692 515-01
1692 525-01
1692 526-01

20 x 30*
763,-
1635 003-01
1635 004-01
1635 016-01
1635 019-01
1635 020-01
1635 220-01
1635 221-01
1635 225-01
1635 250-01
980,-
1635 514-01
1635 515-01
1635 525-01
1635 526-01

35x 100
2.743,-
1695 003-01
1695 004-01
1695 016-01
1695 019-01
1695 020-01
1695 220-01
1695 221-01
1695 225-01
1695 250-01
3.330,-
1695 514-01
1695 515-01
1695 525-01
1695 526-01

21x29,7
748,-
1621 003-01
1621 004-01
1621 016-01
1621 019-01
1621 020-01
1621 220-01
1621 221-01
1621 225-01
1621 250-01
970,-
1621 514-01
1621 515-01
1621 525-01
1621 526-01

40x 40
1.420,-
1644 003-01
1644 004-01
1644 016-01
1644 019-01
1644 020-01
1644 220-01
1644 221-01
1644 225-01
1644 250-01
1.764,-
1644 514-01
1644 515-01
1644 525-01
1644 526-01

24x30
771,-

1622 003-01
1622 004-01
1622 016-01
1622 019-01
1622 020-01
1622 220-01
1622 221-01
1622 225-01
1622 250-01

1.008,-
1622 514-01
1622 515-01
1622 525-01
1622 526-01

40 x 50
1.669,-
1640 003-01
1640 004-01
1640 016-01
1640 019-01
1640 020-01
1640 220-01
1640 221-01
1640 225-01
1640 250-01
2.095,-
1640 514-01
1640 515-01
1640 525-01
1640 526-01

29,7 x 42
1.210,-
1624 003-01
1624 004-01
1624 016-01
1624 019-01
1624 020-01
1624 220-01
1624 221-01
1624 225-01
1624 250-01
1.514,-
1624 514-01
1624 515-01
1624 525-01
1624 526-01

40 x 60
1.940,-
1646 003-01
1646 004-01
1646 016-01
1646 019-01
1646 020-01
1646 220-01
1646 221-01
1646 225-01
1646 250-01
2.372,-
1646 514-01
1646 515-01
1646 525-01
1646 526-01

Uvedené koncové ceny jsou v CZK véetné DPH
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Ramy pro Vas prijemny domov

ALUMINIOVY RYCHLORAM ALPHA True Color SC

rozmér (cm)

DC CZK (vé. DPH)
stfibrna

stfibrna mat

elox cerna lesk
platinova mat

tm. Seda lesk
brousena zlata
brousena zlata Amber
brousena nerez. ocel
elox €erna mat

DC CZK (vé. DPH)
dyha - dub

dyha - Wengé

dyha - dub svétly
dyha - seda

rozmér (cm)

DC CZK (vé. DPH)
stfibrna

stfibrna mat

elox cerna lesk
platinova mat

tm. Seda lesk
brousena zlata
brousena zlata Amber
brousena nerez. ocel
elox €erna mat

DC CZK (v¢. DPH)
dyha - dub

dyha - Wengé

dyha - dub svétly
dyha - Seda

42 x 59,4
1.973,-
1641 003
1641 004
1641 016
1641 019
1641 020
1641 220
1641 221
1641 225
1641 250
2.412,-
1641514
1641515
1641525
1641 526

60 x 60
2.625,-
1666 003
1666 004
1666 016
1666 019
1666 020
1666 220
1666 221
1666 225
1666 250
3.143,-
1666 514
1666 515
1666 525
1666 526

50 x50
1.945,-
1655 003
1655 004
1655 016
1655 019
1655 020
1655 220
1655 221
1655 225
1655 250
2.375,-
1655 514
1655 515
1655 525
1655 526

60 x 80
3.281,-
1662 003
1662 004
1662 016
1662 019
1662 020
1662 220
1662 221
1662 225
1662 250
3.890,-
1662 514
1662 515
1662 525
1662 526

50 x 60
2.309,-
1650 003
1650 004
1650 016
1650 019
1650 020
1650 220
1650 221
1650 225
1650 250
2.783,-
1650 514
1650 515
1650 525
1650 526

60 x 90
3.613,-
1667 003
1667 004
1667 016
1667 019
1667 020
1667 220
1667 221
1667 225
1667 250
42.60,-
1667 514
1667 515
1667 525
1667 526

50 x 65
2.450,-
1651 003
1651 004
1651 016
1651 019
1651 020
1651 220
1651 221
1651 225
1651 250
2.950,-
1651514
1651515
1651 525
1651 526

70x70

3.266,-
1677 003
1677 004
1677 016
1677 019
1677 020
1677 220
1677 221
1677 225
1677 250

3.870,-
1677 514
1677 515
1677 525
1677 526

50x70

2.610,-
1652 003
1652 004
1652 016
1652 019
1652 020
1652 220
1652 221
1652 225
1652 250

3.130,-
1652 514
1652 515
1652 525
1652 526

70x90

4.065,-
1670 003
1670 004
1670 016
1670019
1670 020
1670 220
1670 221
1670 225
1670 250

4.755,-
1670514
1670515
1670525
1670526

50 x 100
3.495,-
1696 003
1696 004
1696 016
1696 019
1696 020
1696 220
1696 221
1696 225
1696 250
4.143,-
1696 514
1696 515
1696 525
1696 526

70 x 100
4.449,-
1671003
1671 004
1671016
1671019
1671 020
1671220
1671221
1671225
1671 250
5.187,
1671514
1671515
1671 525
1671 526

56x71

2.862,-
1657 003
1657 004
1657 016
1657 019
1657 020
1657 220
1657 221
1657 225
1657 250

3.407,-
1657 514
1657 515
1657 525
1657 526

84,1x118,9
5.670,-
1699 003
1699 004
1699 016
1699 019
1699 020
1699 220
1699 221
1699 225
1699 250
6.550,-
1699 514
1699 515
1699 525
1699 526

59,4x 84,1
3.399,-
1656 003
1656 004
1656 016
1656 019
1656 020
1656 220
1656 221
1656 225
1656 250
4.020,-
1656 514
1656 515
1656 525
1656 526

Uvedené koncové ceny jsou v CZK véetné DPH

pfi zakoupeni 10 - 50 ks stejnych ramd (rozmér, barva) - sleva 8 %

%) .. , D stejnyeh ramd {rozr
pti zakoupeni 50 ks a vice stejnych ram0 (rozmér, barva) - sleva 12 %

Dodaci podminky a ostatni kondice jsou definovany v naSem hlavnim ceniku.
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